6425 верени 5 6428/'29 8/9 920
6426 дилом 6 6429/'30 9/10 921
6427 теку 7 6430/'31 10/11 922

6428 8 6431/'32 11/12 923

Симеон пред
Константинопол.Среща с
Роман.

6429 9 6432/'33 12/13 924 Възможният индикт е 12.
6430 тох 10 6433/'34 13/14 925
6431 етх 11 6434/'35 14/15 926
6432 дохс 12 6435/'36 15/16 927
6433 сомор 1 6436/'37 1/2 928

................

7510 тох 10 7513/'14 13/14 2005
Година на китайската
кокошка

В таблицата са включени годините от БЦДГК - хармонично привързаните линейна
и циклична скала, същото за гръцкия 15 годишен календар и в кол. 5 - годините по
християнския календар.

При съпоставка на съдържанието на табл. 2-3 с това на табл.